光 支 第 １ ０ ２ 号

 令和４年５月１２日

校園長 様

大阪府立光陽支援学校

校 長  藤 野  洋 子

学校見学会のご案内

新緑の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、本校へ就学・進学を検討している幼児児童生徒と保護者に施設・設備、授業等の見学を通

じて、本校全体の実態をご理解いただき、進路を考えるうえでの参考にしていただきたく、つぎの

通り学校見学会を計画いたしました。貴校園の教職員、保護者、幼児、児童、生徒の皆様にご周知

方よろしくお願いします。

保護者の方から参加申し込みがありましたら、貴校園でまとめていただき、別紙申込書を本校ま

で逓送またはFAXにてご送付ください。よろしくお願いします。

なお、学校見学会は校内見学を中心に行います。就学に関する教育相談等は、後日個別に機会を

設けますので、ご了承ください。

記

１ 日 時  〈第１回〉全学部見学希望者対象 令和４年６月６日（月）

    〈第２回〉全学部見学希望者対象 令和４年１０月４日（火）

２ 時 間  午前１０時 ～ １１時３０分

３ 対象者  ①本校小学部・中学部・高等部への入学を検討されている未就学児、園児、児童生

徒等とその保護者。

（第１回は令和５年に入学を検討されている方に限ります。）

       ②就学指導担当者及び該当幼児児童生徒等の担任

４ 内 容  学校の概要説明・就学の流れについて説明

       校内見学（学部別）

５ 備 考  ①本校には駐車スペースがありませんので、お車での来校はお控えください。

        ②上記期日の見学会に参加できない場合は、他の日時に見学していただけますので、

その際はご相談ください。

お問い合わせ

大阪府立光陽支援学校 教頭

〒535－0022 大阪市旭区新森6－8－21

(電話)06-6953-4022 (FAX)06-6953-6932